8                    9 1/2

D. M. p'ff'v'ot D. N. h'p'ia ext' O'N. C. P.C.  
v'ati a' p'ci' realitatibus.

132      P. nij' tam l'lo'. P'c', q' de opere nij  
e' co' aut' d' omnia sui' unitio, sui' opere ad p'na  
am' realitatem, u' l'lo' p'g'om'nt' f'c', at' omnia  
meante p'ci' realitatibus p' alio' nij d' sit in insi-  
natur, sed U' n' p'c' multa resu'ne' p'ci', q' nij

pot. falsoe q̄t magis dicitur omni pot. analisi uniuscū sui,  
q̄ suu aliquid immia ad suam realitatem.

L. 22 Conf. f. 2 magis & de ejus conci-  
piens representare suum obtin̄ ḡm he ejus omni ei  
anali & immia unitio sui ad realitatem, sed conceptus  
est pot. omni. Divisus autem n̄ representare suum obtin̄ f.  
magis unus autem n̄ unice suam realitatem. Et sic dicunt  
de aliis magis, q̄ grande n̄ pugnare est ea ex parte a  
suā realitatib⁹, atq̄ amittere suam ejus.

L. 23 Dicay L. 2. magis, si existat separatio a  
suā realitatib⁹, ad hanc bonitatem  
suum ejus, & adhuc poterit illud unius uniti in  
qua potestatio conceptus ultra eum ejus & n̄ in unitate  
unitio, seu similitudo sui ad suā realitatib⁹. De quo ap-  
punctum: quod n̄ habet suum fundum ad apparent  
quantem in magis realitatem ḡm omni, nam si  
existat separatio a' pablio, poterit tē potestare unio  
unius ad illud.

L. 24 Nullum q̄ habet suum fundum ad apparent  
eont quantem in realitem, & n̄ modum  
magis & realitatib⁹ pot. extine separata & subtiliter potest  
in mysterio lucidit. unde si omni potestare  
separata q̄ suis realitatib⁹, ita heretici fundum  
ad apparent illud n̄ in magis, n̄ potestare unius, &  
affigere immi suis realitatibus.

L. 25 Dicay L. 2. realitas immi unitio suo magis,  
et tē pot. extine separata ab illo; q̄t magis  
unitio immi unitatis poterit extine separatio ab  
illa. De quo magis & realitatib⁹ n̄ unitio potestare  
san immi suo magis, sed in causa modum, &  
ideo pot. extine sine illo sicut pot. extine  
pot. extine sine adeo q̄t & per se unius illam producit,  
sed & quam alteram per se omni produxit tamen. Non magis  
potest extine sine sua realitate, magis tamen sine sua causa  
q̄t immi affiguntur.

L26

Dicq 3<sup>o</sup> conceptus pot estare separatus a  
sua esset, rursum enim ibi pot estare esse  
a extente, qd ibi rursum poteris estare separatus a sua  
realitate. Et dixi ait, conceptus pot estare separatus a sua  
esset, sed qd intencionatus, ergo ait, de effici  
qd conceptus pot est pot est unitus sive esse intencionatus  
naturae, quod respresentat, sed ut sic non pot estare separatus  
ab eo, de effici rursum ergo quod pot est physice unitus sive  
realitas, qd rursum unitus ab eo est pot, ut  
sufficit ex hoc.

lxxi 111

L27

Dicq 4<sup>o</sup>. Dico etiam dependet effici et  
invenire ab esset extente in fieri et  
conseruari. Sed, qd hoc pot est conseruari sive fieri  
esse extente, qd hoc rursum sua realitate extente. Re  
pongo mai, qd rursum dependet ab esset invenire  
quod al proinde non dependet ab esset rursum extente  
sed est hanc t apertenter extente, rursum non dependet  
qd sua realitate rursum et effici, neq; effici pot est reali  
tatis ararentia qd illam rursum et fieri afficit, rursum  
autem fideliter intencionatus in esset, ideo qd pot  
fieri in esset ararent.

L28

Dicq 5<sup>o</sup> puncta gradatim quantity  
continua in aliorum operis et rursum  
est tria regnunt extente puncta a rursum realitatibus. Qd hoc qd  
pot est, locum representans, punctum gradatum illorum  
manebit secundum naturam in unam tantum ex illis per  
statim, et non manebit unitum sive realitatem, sive punctum  
ab illa.

L29

Pot hacten illa operis, neq; rursum ad hanc  
ordinem neq; loqui, qd varium topo  
latum in tali tamen adhuc manebit unitum illi  
parte, cuius erat rursum, illam qd ad hanc modicilat et  
terminat, sicutem in illa operis in oras rursum ambo  
cum partum.

L30

Iusti hacten punctum non manebit unitum

unioꝝ si p̄t, q̄ n̄ manet autē modifitay. & n̄ reg  
team, q̄ ab aliis modifiat p̄t, q̄ se nominat p̄t  
x. Plan gr̄m, de eſſia p̄ntorum teſtimoniū, ſedam  
l̄ aī modiſicare p̄t. Cuius ut mihi ſit illam alia  
ri uirant p̄t, p̄t terminant. unde unioꝝ p̄t qua  
titat̄ iꝝ quid accate p̄ntꝝ condatiꝝ: p̄t uirat q̄n  
t̄ illas uirias, & terminare.

222      Quod u2 inter ipsas aduocate, n̄ apparet de  
      Uia mihi quod ſit unioꝝ inter duæ au-  
      ſores, num dicitur, Tubaſia eꝝ mihi, rameo dicitur,  
      in tñ habiente rame unioꝝ inter duæ exilia, qd  
      Si aliqui mihi fiant unioꝝ inter duæ exilia, qd talij  
      unioꝝ inter min dicitur phylax; actioꝝ, q̄ eꝝ unioꝝ  
      inter primi dicitur, p̄t q̄ mediat̄ inter tubam  
      dicitur, ubiq̄, q̄ mediat̄ inter tubam, dicitur p̄t  
      ut, ita qd id hanc ex peculiaritate rei talium mo-  
      diꝝ quod sit immoꝝ ad analys ſuntioꝝ ſua ad inven-  
      tiendum, & idioꝝ n̄ p̄t ad illa exilia separatas.

223      De ead̄ līa p̄petit Divitius, qd aduici dicitur

222      P̄affit cum B longe ſigilat ſed & diobed  
      alij. P̄t, q̄ nulla p̄petit impicitantia in eaduā  
      p̄t, q̄ nullus p̄petit in ead loco, & q̄ apertiori  
      in diversis facili ſit hinc actioꝝ, unum aduicti-  
      nam, & alteram remanit. It enī mihi dicitur, negat  
      p̄petit contraria, ſigilat cuius p̄t requiri p̄t  
      hinc ſigilat taliter actioꝝ & dependat q̄ tubaſia  
      It alioꝝ descendat & tubaſia per alium actioꝝ,  
      q̄ ſea.

223      Argit Bro M p̄t bono & in tubacione  
      p̄t, q̄ ſigilat ſit ſed & ex hoc ſigilat aduen-  
      guim, & ſit ſigilat in in ſuo eꝝ ſigilante & aduicione

et indumentem per servos; sed hoc involvatur ergo  
per dicas sequellarum sive ead piam esse sit injuria in  
suo iure deponentem et indumentem per se ipsum nega-  
tio sequellarum; pro hisque utriusque, et hoc sequellarum; hoc autem  
est maius in conuenienter, quia quod idem subsum sit ini-  
gius alterum quod abcedere, et nigrum quod ingredi nescire.

224 *Nota tñ curia P. Rom - qd tñq mñ-  
pendit. n̄ e accipiendo nego si uocatio  
quid ita uollet negare hanc piam et absit sed  
sunt prestatim ita ut tñ sibi a fratre a habent hanc piam  
se illam hanc aliquid ab inducere. sic sibi et fratre po-  
gunt isti in ead illam immo et conuenient in ead an-  
f. Et sibi uoluntate dicuntur n̄ habent faciliem eam  
tñ aliquid habebant n̄ dudat.*

225 *Just. Cuius est producio rei ex ratio.  
caecis est producio rei ex aliquo; sed  
idem in ipso sit et nichil est ex aliquo aliquin  
potest esse suæ aduersari; qd ead piam n̄ ipso sit  
aduersaria et ceteri. P. reg. III. qd eae ex aliquo non  
aliquid est in tñre eae per actionem aduersariam et eae ea  
nihil, et tñre eae per actionem ceteriam quod n̄ impli-  
cat, tñm sit per actiones diversas; sicut n̄ implicat  
sit sit calidum et frigidum quod dixit frater.*

226 *Hoc ex hoc pugnae eandem rem aduce  
potest, in hoc enim datur implicatio,  
namque eandem rem eae primum et posteriorum se certa  
puglia; qd implicatio et datur in eo quod eandem piam possit  
hanc utram actionem aduersariam et aliam ceteram; at  
nisi idem pugnet piam in dixi locis quod concordat ad  
terris, tñm idem sequeretur eandem rem piam en nihil  
et ex aliquo argumente piam ex se ipsa.*

227 *Pug. 2. Si ead piam malum pugnet, scilicet  
aut et aliis pugnet una illius realitas ceteri; nisi quod  
pugnat ex alia edicta, ut grecus pugnat. Sed hoc e' pugnat ex ead.*